苏动协 〔2013〕09号

关于实验动物从业人员岗位证书
换证培训的通知
各省辖市科技局、各有关单位：

根据《实验动物管理条例》和《江苏省实验动物管理办法》的有关规定，实验动物从业人员岗位证书（以下简称“岗位证书”）有效期五年，岗位证书到期后未重新领取岗位证书的从业人员，不得再从事实验动物相关工作，原有岗位证书一律失效。为做好实验动物从业人员岗位管理工作，协会拟于9月下旬开展岗位证书换证培训工作，现将具体事项通知如下：

一、换发对象
凡男年满50周岁、女年满45周岁且一直从事实验动物工作满5年的岗位证书到期人员，可参加集中培训，考核合格后统一换发岗位证书。

二、培训、考核内容

协会统一编制培训教材，主要内容为实验动物科学基础知识、国家和省的相关政策法规、实验动物设施和动物实验管理等。

三 、注意事项

请各有关单位将参加岗位证书换发的人员名单于9月15日前报至江苏省实验动物协会秘书处（85485879@163.com）。联系人：单斌  025-85485866；具体培训时间和费用另行通知。
附件: 换证培训报名表

                             江苏省实验动物协会
                                   2013年8月2日
附件：

换证培训报名表
	序
	姓  名
	性别
	年龄
	单位名称
	联系电话

PAGE
- 1 -